ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	КАРАР

	от
	«
	26
	»
	декабря
	2011 г.

	№
	1310

	О внесении изменений в постановление Арского районного исполнительного комитета «О тарифах на жилищно-коммунальные услуги организаций коммунального комплекса Арского муниципального района, предостав-ляемые населению, бюджетным учреждениям и прочим потребителям на 2011 год от 01.12.2010 №981

Арский районный исполнительный комитет  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление «О тарифах на жилищно-коммунальные услуги организаций коммунального комплекса Арского муниципального района, предоставляемые населению, бюджетным учреждениям и прочим потребителям на 2011 год» от 01.12.2010 №981 следующее изменение:

1. Дополнить пунктом 1.1 следующего содержания:

«1.1. Тарифы, установленные в п.1 постановления действуют до 30 июня 2012 года.
2.  Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя руководителя Арского районного исполнительного комитета Р.Р.Исмагилова.

Руководитель

исполнительного комитета

И.А.Галимуллин